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Asiento N° 1118

Autorizacidn

para

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105252

Compromiso N° 39

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

» LA oRDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL
ra sa 0E: GIEN Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 29 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA LUIS MIGUEL.-
el cumplimiento de Servicios Institucionales N. 026-DGVID de
fecha 21/01/2019 transportando material pétreo para realizar el mantenimiento de

liquidacion de un

FECHA: 29/03/2019

USD 100.25

informe de

Nota Débito N°0

comision de la

la Via Fuerzas Unidas-Canan-Los Zorros-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena por
20 dias laborables, seglin Memorando N. 004-DT del Dir. de Gestidn Vialidad, y
se procede amortizar el anticipo del cpte. pago N° 104782.
KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 99923 CERDA GREFA LUIS MIGUEL 100.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD! 100.25
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 530.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 530.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 7530.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 100.25
n.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIA S i
TICO CaNGriL, g ; il o
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 19 53025
?2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICTOS'DE INVERSION 530.25
SUMAN o PASAN USD| 1,590.75 1,5690.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 530.25 530.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 530.25 530.25
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PREFECTURA

GO'BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T

Dhufuocmba‘amdu!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO T

FECHA: ....Tena,.29.de.Marzo.del.2019............. VALOR USD: ....400,25...............

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...l iitiiisiesieseiessiesiassasssssnssmsasssssassassssssnes

..........................................................................................................................................

liquidacion de un informe de comision de la Autorizacién para el
POR CONCEPTO DE: ... Jdidacion de tuh morme e ooe QLA B ANRIEECIOn. i

cumplimiento de Servicios Institucionales N. 026-DGVID de fecha 21/01/2019 transpor

tando material pétreo para reatizar el mantenimiento dela Via Fuerzas Unidas:=Canan=""~
Los Zorros-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena por 20 dias laborables, segun Memo

rando N. 004-DT del Dir. de Gestidn Vialidad y se procede amortizar el anticipo del cpte.
a g o N 0. .1.0.4.7.8.2.- ......................................................................................................................
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CARCELALO [ 3 ABR 209

AUTORIZADO
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O SU DELEGADO 9

Av| “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.hapo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




COMPROMISO Nro.:

39

choferes

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA:

29/03/2019

BENEFICIARIO: CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER VEHICULO PESADO
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.025-DGVID de fecha
CONCEPTO
21/01/2019
LUGAR Los Zorros-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $100.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO ] OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe | apLica
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, el "
4 comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ |Solicitud legalizada Nro. 025-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y " ¥
4 autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las ¥ Informe legalizado Nro. 025-DGVID
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre y 004
3 cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00000228 del 25/02/2019
4 |Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte con hoja 7 Legalizado por Ing. Andrés Jaramillo-Analista 3
de ruta del vehiculo Mantenimiento Vehiculos
Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando aplique uso de transporte ] o
5 m;“?ucicna])l ! (Salvocondusto) ( plia P v No aplica en vehiculos pesados
Memorando N. 0327-2019-DGVID del Dir. De Gestién
6 |Disposicién para movilizar la maquinaria a otro frente de trabajo v de Vialidad disponiendo movilizarse a Pto. Rico-Ch.
Punta del 18 al 22/002/2019
; Memorando N. 001-DGVID del Supervisor de Obra
7 |informe de novedades en el frente de trabajo v informando el dafio del Rodillo Caterpillar N, 05
8 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
g [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del supervisor o - - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y |
Jefe inmediato. Supervisor de Obra
1p [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
|asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
Nro. de
dias 15 |Valor del viitico: $ 38.50
trabajados
e F—— Fad - 4
TOTAL VIATICOS $ 577.50 CANCELADRO 0 3 ABR |
ABI \ Zﬂ Ig
A justificar 70% $ 404.25 s
Asume la entidad ‘
30% $173.25
Presentacion de facturas (Alimentaciéon y Hospedaje) por: |$ 357.00 ,‘
Sin presentacion de facturaciéon conforme normativa: $173.25 |
Suma total del vidtico: $ 530.25
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |[Nro. Compmbsnt4 104782
VALOR A PAGAR: $ 100.25

ELABORADO POR:

2
LT
Paulina Pdez A.

ASISTENTED 0 ADMINI.

3
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. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 026-DGVID ’ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/01/2019

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES [ T SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA LUIS MIGUEL CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LA UNDADALA QUEERTENECELA O B

SERVIDOR
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
235 o\-wlq| BHAD 22 -02-20101 }6 Hod

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /

CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 Nro. 49
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 Nro. 45

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para ejecutar el
mantenimiento de la via Los Zorros — Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

[nicio de trabajos: miércoles 23 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

- SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgﬁ% RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOS ZORROS fZD[‘? OZ ,D !? . HO l
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA K -0)-
PUNTA) 230l 8HUO QL } b€
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE e

T
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99®® Ministeric e
(-3 ] ‘del Trabajo

L)

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
026-DGVID. 25 de Febrero del 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
UESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL P &

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA- PUERTO RICO (PARROQUIA
CHONTA PUNTA) PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:CERDA GREFA LUIS MIGUEL-
CHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N°026-DGVID, me traslade al sector de Agua Santa
perteneciente a la parroquia Chonta punta, a 6rdenes del Ing. Fabricio Valencia. Responsable del
frente de trabajo, a partir del 23 de Enero del 2019 a continuacién detallo los trabajos realizados.

23/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 07 viajes.

24/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina dm?{gg Punta, para ej re i§§trado de la
via Los Zorros - 10 viajes. y F wanaUU 3 ABR Aty
25/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina,de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 07 viajes.

29/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 10 viajes.

30/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 19 viajes.

31/01/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 12 viajes.

01/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 07 viajes.

04/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 09 viajes.

05/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 09 viajes.




06/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 08 viajes.

7/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 10 viajes.

08/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 09 viajes.

13/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 07 viajes.

14/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina de Chonta Punta, para el re lastrado de la
via Los Zorros - 06 viajes.

18/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa-07 viajes.

19/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 17 viajes.

20/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 18 viajes.

21/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 1 6 viajes.

22/02/2019.- transporte de material pétreo desde la mina del sector Puerto Rico, para el lastrado de
la via Los Zorros y acceso a la gabarra en Agua Santa- 06 viajes.

Es todo cuanto podemos infgrmar para los fines pertinentes. *

7
ING. FABRICIO VALENCIA

JEFE DE'TRABAJO GAD. NAPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 23/01/2019 22/02/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08h:40 16h:01 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
eaee SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
o iepbncon g RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
TERRESTE INSTITUCIONAL TE[::;E_GAUA 23/01/2019 08h:40 22/02/2019 16:01

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

o GARUSLAUL [ 1 ABR Uiy

FIRMA DE LA O EL SERVIPOR COMISIONADO

/

is Miguel
VEHICULO PESADO

Cerd
CHO

JA%
NOTA

El presente inTofime ~deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendrfa que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

___FIRMAS DE APROBACION

LY Lt

Ing.3ifan Ramirez OcaRia’
DIRECTORA-ADMINISTRATIVA DIRECTOR DE'GESTION D DK
DELEGADA DEL'SENOR PREFECTO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




CERTIFICACION

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO ME PERMITO EN DAR A CONOCER EL REPORTE DE
RASTREO SATELITAL QUE CORRESPONDE AL VOLQUETE HINO GH NSA-1015 #49 QUE
CONDUCE EL SR.LUIS CERDA QUE PRESTA COMISION DE SERVICIOS EN EL SECTOR
PARROQUIA CHONTA PUNTA-CANTON TENA LOS DIAS 23,24,25,29,30,31 DE ENERO Y
01,04,05,06,07,08,13,14,18,19,20,21,22 DE FEBRERO DEL 2019,

| FECHA
23/01/2019
23/01/2019

24/01/2019

| 25/01/2019
| 25/01/2019
25/01/2019

29/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
| 29/01/2019

30/01/2019

130/01/2019

31/01/2019

01/02/2019

01/02/2019
01/02/2019

04/02/2019
1 04/02/2019
| 04/02/2019
04/02/2019

05/02/2019
05/02/2019

| 06/02/2019

'HORA
| 08:40:09

11:37:51

NINGUNA

112:02:07
' 14:06:26

16:30:40

08:36:01
12:38:22
15:15:12

| 18:04:24

16:33:14

19:38:14

16:15:47

12:46:07

14:32:57

| 17:38:57

07:43:23

09:48:15

' 11:03:00
117:11:39

| 06:39:35
| 18:35:36

07:58:43
| CHONTAPUNTA

- @210 mts de Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTR 2 8745, - P
| o e R JL £ :

REFERENCIA A PUNTO DE INTERES
a 36 mts de TALLERES GADPN

@ 110 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX
CHONTAPUNTA

NO EXISTE REPORTE

' No hay punto de interés cercano
" No hay punto de interés cercano
a 764 mts de TALLERES GADPN

" a 758 mts de TALLERES GADPN /

No hay punto de interés cercano
No hay punto de interés cercano "

Y N o
¥ 3

a 10 mts de NIUCANCHI ALPHA DE KANAMBU

@605 mts de Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTA

a 33 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX
CHONTAPUNTA

a 344 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX

CHONTAPUNTA X
No hay punto de interés cercano

| a46 mts de TALLERES GADPN

' 245 mts de TALLERES GADPN

a 457 mts de TALLERES GADPN

| No hay punto de interés cercano

a 423 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX

__ CHONTAPUNTA

' a 37 mts de NIUCANCHI ALPHA DE KANAMBU

a 483 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMING XX

| CHONTAPUNTA

a 394 mts de ENTRADA A SAN PEDRO DE SUMINO XX

‘BR 29

8



07/02/2019  NINGUNA = NO EXISTE REPORTE

08/02/2019 12:36:05 a 836 mts de Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTA

113/02/2019  07:42:08 a 11 mts de TALLERES GADPN
" 13/02/2019 | 10:05:22 | a 546 mts de Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTA
113/02/2019 | 17:42:05  a 32 mts de NIUCANCHI ALPHA DE KANAMBU

14/02/2019  06:59:19 = a914 mts de ENTRADA A SANTAROSAXX
| | CHONTAPUNTA ,
14/02/2019  12:42:26 @584 mts de Y DE YURALPA XXX CHONTAPUNTA

18/02/2019  07:40:59 | a 13 mts de TALLERES GADPN
' 18/02/2019 | 11:38:16  a 383 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN

119/02/2019 | NINGUNA | NO EXISTE REPORTE

1 20/02/2019 | NINGUNA  NO EXISTE REPORTE
121/02/2019 | NINGUNA MO EXISTE REPORTE

22/02/2019 | 14:52:20  a 685 mts de TALLERES GADPN
| 22/02/2019 | 16:01:30 a 46 mts de TALLERES GADPN

CARCELA: 0 03 48R 2y

'-'\-‘:‘C’A "~.._.
ELABORADO: - %7 PREFECTURA 4_;7
i< a4 3
. w ,:-.::.ﬁ,‘_‘___‘_v s
= abrag gue cambias sdts .

“. BIRECCIDR OF APDYD 0D MAMILHH A0
TRARSPORTE Y RADNIHARIA
*+, UNIDRD O MANTENIMIEHTE -
: MECRMICO .-’

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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PREFECTURA

V. )

s g combice st

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

CERDA GREFA LUIS MIGUEL

23/01/19 7:26
23/01/19 18:00
24/01/19 6:56
24/01/19 12:21
24/01/19 12:21
24/01/19 12:40
24/01/19 17:01
25/01/19 7:10
25/01/19 7:10
25/01/19 16:45
28/01/19 7:31
28/01/19 7:33
28/01/19 12:30
28/01/1912:32
28/01/19 16:46
29/01/19 7:11
29/01/19 13:09
29/01/19 13:11
29/01/19 19:47
29/01/19 19:47
30/01/19 6:43
30/01/19 6:43
30/01/19 12:29
30/01/19 12:40
30/01/19 19:55
30/01/19 19:55
31/01/197:19
31/01/197:19
31/01/1912:06
31/01/1912:565
31/01/19 12:55
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Reporte - Timbres

ACCION

1500208713 185

Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida

L T T
Salida  UELADO § o3 nn
Entrada™- -
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Entrada Almuerzo
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

01/02/19 6:45 14 Entrada
01/02/19 6:45 14 Entrada
01/02/19 17:13 9 Salida
04/02/19 7:21 5 Entrada
04/02/19 16:43 14 Salida
04/02/19 16:44 14 Salida
05/02/19 6:51 14 Entrada
05/02/19 6:51 14 Entrada
05/02/19 6:51 14 Entrada
05/02/19 12:05 14 Desconocido
05/02/19 12:47 14 Desconocido
05/02/19 18:07 14 Salida
05/02/19 18:07 14 Salida
06/02/19 6:54 14 Entrada
06/02/19 6:54 14 Entrada
06/02/19 12:03 14 Salida Almuerzo
06/02/19 12:33 14 Entrada Almuerzo
06/02/19 12:33 14 Entrada Almuerzo
06/02/19 16:32 14 Salida
07/02/19 7:02 14 Entrada
07/02/19 7:02 14 Entrada |
07/02/19 12:06 14 Salida Almuerzo
07/02/19 12:50 14 Entrada Almuerzo
07/02/19 16:40 14 Salida
07/02/19 16:40 14 Salida
08/02/19 6:51 14 Entrada
08/02/19 12:05 14 DesconoBtibiibiLay 03 4R sy
08/02/19 12:14 14 Desconocido
08/02/19 18:10 14 Salida
08/02/19 18:10 14 Salida
}ﬂ/ozmg 711 9 Entrada
1/02/19 12:02 9 Salida Almuerzo
\‘/) 11/02/19 13:09 9 Entrada Almuerzo
11/02/19 16:44 5 9 Salida
1 12/02/19 8: 30 15 Entrada
‘]L 12/02/19 15:45 15 Salida
13/02/19 7:26 9 Entrada (?/
\
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‘o TIMBRE ACCION
13/02/19 12:45 14 Salida Almuerzo
13/02/19 12:47 14 Entrada Almuerzo
13/02/19 16:40 14 Salida
13/02/19 16:40 14 Salida
14/02/19 7:16 14 Entrada
14/02/19 12:15 14 Salida Almuerzo
14/02/19 12:16 14 Entrada Almuerzo
14/02/19 16:37 9 Salida
18/02/19 7:09 9 Entrada
19/02/19 7:46 14 Entrada
19/02/19 7:47 14 Entrada
19/02/19 12:15 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:15 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:41 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 12:41 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 16:40 14 Salida
19/02/19 16:41 16 Salida
19/02/19 16:41 16 Salida
20/02/19 6:28 14 Entrada
20/02/19 6:28 14 Entrada
20/02/19 11:59 14 Salida Almuerzo
20/02/1912:33 14 Entrada Almuerzo
20/02/19 17:03 14 Salida
20/02/19 17:03 14 Salida
21/02/19 7:54 14 Entrada
21/02/19 7:54 14 Entrada
21/02/19 12:02 14 Salida Ai’rnu.erz?‘ﬂ"gELfL’.‘{) T
21/02/19 12:13 14 Entrada Almuerzo AR iy
21/02/19 12:13 14 Entrada Almuerzo
21/02/19 16:30 14 Salida
21/02/19 16:30 14 Salida
22/02/19 7.28 14 Entrada
22/02/19 11:54 14 Salida Almuerzo
22/02/19 11:54 14 Salida Almuerzo
22102119 12:11 /" 14 Entrada Almuerzo
22/02/19 16:48 9 Salida
No. Registros: 104 \5
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

Fal g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINIST RACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL- CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO,
VOLQUETA HINO NSA-1015 N°49 DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO cumplié con
la jornada de 19 dias laborables desde el 23, 24, 25, 29, 30, 31 de enero y 01, 04, 05, 06, 07, 08,13,
14 de febrero en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite
provincial, y adicionalmente los dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero se labord en la comunidad Puerto
Rico de la parroquia Chonta Punta en el lastrado de la via de acceso a la gabarra en Agua Santa y
Puerto Rico- Wachiyaku, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 27 de febrero de 2019
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ng.José Lobato )
SUPERVISOR POR/ADMINISTRACION DIRECTA



- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
= PROVINCIAL DE NAPO

Tena - Eeuador

Obrus gice cambian vidas!

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-
004-DT se encontrd laborando durante 19 dias en el mantenimiento de la via Los Zorros- Limite

provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. £l cempafiero no ingresa al frente de trabajo el dia lunes 28 de enero por falla
mecanica en la volqueta, permanece en los talleres hasta el dia martes 29 y se integra
por la tarde.

2. £l compafiero no timbra la salida el dia lunes 18 de Febrero por motivo de cambio de

campamento, el ingreso al nuevo campamento no prestaba la seguridad en el momento
que se llegd, se pernocta en la comunidad Shiripuno a 5 kilémetros del campamento de
destino en la comunidad Puerto Rico.

3. En la semana comprendida entre el lunes 18 de febrero y el viernes 22 de febrero se
aiterna el timbre en algunos casos con el reloj biométrico N2 16 destinado al grupo de
lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la gabarra sector Agua Santa delegado del reloj el
compafero Teodoro Andi, por motivos de distancia entre hospedaje de compafieros ya
(ue no es una zona poblada.

4, Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

#0480 TE D
B-'é'*nﬂ-‘é}.}.bu ﬂ 3

e ' ABE ¢
Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso é”e{‘; a1y
presente documento. .

Tena, 26 de febrero del 2019

SUPERVISOR DE OBRA \ 5



---------- Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

Obint que canchins vidast

MEMORANDO N° 001-DGVID

FECHA: Febrero 18 del 2019

PARA: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

ASUNTO: Informando

El motivo del presente es para informar los inconvenientes
mecanicos suscitados en la jornada actual de trabajo con el rodillo
Caterpillar N° 05, el cual no se encuentra en estado operativo
idoneo para el trabajo designado de compactacion en el
mantenimiento vial, presentando recalentamiento en su sistema, lo
cual imposibilita el trabajo en su normalidad.

Por lo que sugiero se suspenda sus futuras ordenes de trabajo y se
traslade la maquina indicada hacia talleres para su pronta reparacion,
y se tome en cuenta al grupo de trabajo para trabajos en la misma
parroquia hasta cumplir los dias designados de comision.

SUPERVISOR DE OBRA = _AB/o-'a,




Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTUR A PARA EL DESARROLLO

tllﬁlufu G‘uwu.u vulagt l
/

FRIFIC TURA

Memorando Nro. 0327-2019-DGVID
Tena, 18 de febrero de 2019

PARA: Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sdnchez .
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: Disposicién,-

En atencién al memorando 001-DGVID, suscrito Por su persona, en calidad de
Supervisor de Obra; y en vista que el rodillo CAT Nro, 05, no est4 en condiciones para
continuar operando, dispongo a usted paralizar los trabajos de mantenimiento de | vig
Fuerzas Unidas — Candn - Limite Provincial, dispuesto mediante memorando Nro.
004-DT del 21 de enero de 2019 y trasladarse con el €quipo caminero a sy cargo, hacia
el sector de Puerto Rico de [a parroquia Chonta Punta, con Ia finalidad de reforzar log
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra ¥ Puerto Rico -

Wachiyacu,
Actividad que deberdn cumplir a partir de hoy lunes 18 hasta e| viernes 22 de febrero de
2019,
Atentamente, R e
| SABLEL A0 g3 ABR 2018

f~fuan Gabriel Tintin Chisaguano
EC€TOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

dr
#T) 3
i ot v

P D

(419
P

4
- ¢
e
=F

N

L)




Cevallos Balda [RUC: 1501191876001]
Ana Gabriela NOTA DE VENTA 01 - 001)

" eNa- ECLADOR OOP toan gz%sazsn%
) M Ut. 5
-R-!S'e‘ “Contribuyente Regimen Simplificado”

cnente'&.)f-—sl'{‘%l/e'geeléa—c‘f&ﬁd\-

Direccién:........i@..% .........................................................................................

Fecha de Emisién: 25 -02-20{Fucict /5‘&?:2198?’/3

(CANT. DESGRIPCION P.UNIT. V. TOTAL )
13 | Deso.yowes H= |F6~
49 | A€ muyerzes M= |FE6F
/5 | Heyieudas 4= lpo=
/5 | noethe.s de tlospedagel 407\ 450
76 | Aguos " |40 |2A70

¥ roras [ 38970
FORMA DE PAGO

TARJETADE
weomo [ | M1 J /
DINERO €
ELECTROM:GZ' OTROS

Fl
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. 5RI. 7933 - Telef: 2888401

L FECHA DE AUT, 19/ DIC. / 2018 » CADUCA: 19/ MARZO. / 2019 - Num. 0201 al 0300
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

=

-

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S|

03 \D

bl St 0



R
'Zemmfm petm[cm con _ A
Adumitsictin

ﬂqueza naéuml Incalculn&c
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: €l sefior CERDA GREFA LUIS MIGUEL, con cédula de identidad N°-
150020871-3, CHOFER DE VEHICULO PESADO- VOLQUTA HINO N° 49 del
Gobierno Provincial de Napo, realizd trabagjos de mantenimiento vy
relastrado de la Via Los Zomos-limite provincial, perteneciente a la
Parroguia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 23, 24, 25, 28, 29,
30, 31, de enero del presente aiio, y 01, 04, 05, 06, 07, 08, 13, 14 de
febrero de 2019, por un lapso de 15 dias. Pernoctando en la comunidad
Guaeamayos. Adicional se trasladd dentro de la misma comunidad a
realizar el lastrado de la via puerto rico Huachiyaku, lastrado del acceso
a la gabarra de Agua Santa los dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero de 2019
por un lapso de 5 dias. Pernoctando en la comunidad Puerto Rico
tiempo en el cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad
intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de superacién y
responsabilidad a las tareas a él encomendadas; atributos suficientes
que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradores y autoridades de la Paroquia. - SALLLLALO | 3 Ao 2008
Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de febrero de 2019.

HJ’ F’AR“;‘; ':!f"!';: m"ﬂ

CHONTA PUNTH

PRESIDENTE ﬂ@

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parrogquial a Orillas del Rio Napo

Teléfono 06 3017 919 Celular: 0980685692
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